
ZARZĄDZENIE NR 262/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji do wyceny pojemników na odpady komunalne stanowiących własność Gminy 
Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 i poz. 645) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do wyceny pojemników na odpady komunalne, w składzie: 

1. Marta Patrycja Koroluk- przewodniczący komisji 

2. Alina Szpakowska- członek komisji 

3. Katarzyna Bajena- członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy ustalenie aktualnej wartości zbywczej pojemników do gromadzenia odpadów 
komunalnych, stanowiących własność Gminy Mielnik. 

§ 3. Z przeprowadzonych prac Komisja sporządzi protokół i przedstawi do zatwierdzenia Wójtowi Gminy 
Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: D5E98691-2524-4603-B86E-D2A346F1A5F4. Podpisany Strona 1


		2013-11-12T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




